



Eim/Sec/SE
6th June, 2018

Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor Dalal Street Bombay - 400 001 <u>Company Code 523708</u>	National Stock Exchange of India Limited Capital Market (Listing) Exchange Plaza, 5 th floor Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051 <u>Symbol EIMCOELECO - Series EQ</u>
--	---

Sub : Publication of Notice to shareholders regarding shares to be transferred to IEPF Account

Dear Sirs,

We are submitting herewith one copy each of Notice to shareholders regarding shares to be transferred to IEPF, as published in the Business Standard (English) and Jaihind (Gujarati) dtd. 5th June, 2018.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Eimco Elecon (India) Ltd.,



Bharti L. Isarani
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As above

Regd. Office & Works :
EIMCO ELECON (INDIA) LTD., Anand Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar - 388 120. Gujarat, India.
Tel. : (02692) 230502, 230602, 230902, Telefax : (02692) 236506
Website : www.eimcoelecon.in | CIN : L29199GJ1974PLC002574





EIMCO ELECON (INDIA) LTD.

CIN : L29199GJ1974PLC002574

Regd. Office & Works : Anand - Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388 120.

Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email: investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub : Transfer of Equity Shares of the Company to

Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(G) of the Companies Act, 2013 ('The Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendments thereto, the dividend declared during the Financial Year 2010-11, which remained unclaimed for a period of consecutive seven years will be credited to the IEPF Suspense Account. The Corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedures set out in the rules.

The Company has sent individual communication to those shareholders whose shares/ dividend are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules at their latest available address to take appropriate action(s). The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.eimcoelecon.in. Shareholders are requested to refer to the details of shares to be transferred to IEPF Suspense Account on the website of the company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company/Registrar by 31st July, 2018 with a request for claiming the unpaid dividend from the financial year 2010-11 and onwards before the same being transferred to IEPF Suspense Account. It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by 31st July, 2018; the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF, without any further notice.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority Suspense Account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF Authority as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders who are holding share in DEMAT form, may please note that the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository by way of Corporate Action. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of the issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority as per the procedure prescribed by the IEPF Rules. The procedures for claiming the same is available at www.iepf.gov.in.

As per SEBI circular dated 20th April, 2018, shareholders whose ledger folios are not mapped with PAN and Bank Account details are requested to compulsorily furnish the details to the RTA for registering the same with respective folio(s).

For any clarification or any queries on the subject matter and the Rules, shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. B Tower, 102-B & 103, Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Crossing, Akota, Vadodara 390 020, Phone +91 265 2356573 / 2356794, Fax +91 265 2356791, Email : vadodara@linkintime.co.in Web : www.linkintime.co.in

Place : Vallabh Vidyanagar

For Eimco Elecon (India) Limited,

Date : 4th June, 2018

Sd/- Bharti Isarani - Company Secretary



એમ્કો એલીકોન (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

CIN : L29199GJ1974PLC002574

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : આણંદ-સોજીત્રા રોડ, વલ્લભ વિધાનગર-૩૮૮ ૧૨૦.

Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email: investor@eimcoecon.in Website : www.eimcoecon.in

નોટીસ

(કંપનીના ઈન્વેસ્ટી શેરધારકોના ધ્યાન બાબતે)

કંપનીના ઈન્વેસ્ટી શેર્સ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓથોરિટી નાં એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા અંગે

આ નોટીસ કંપની ધારો, ૨૦૧૩ ની ધારા ૧૨૪(૬) ની જોગવાઈ અને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ('નિયમો') અને સમયાંતરે તેમાં થયેલ સુધારા બાબતના અન્વયે પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવી છે.

આ નિયમોમાં, અન્ય બાબતો ઉપરાંત સતત સાત કે તેથી વધુ વર્ષ માટે જે શેરના સંબંધમાં ડિવિડન્ડ ન ચૂકવાયું હોય અથવા ઠાવો કરવામાં ન આવ્યો હોય, તેવા બંધા શેરને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફ) ના નામે હસ્તાંતરિત કરવામાં આવે. ઉપરોક્ત નિયમો અનુસાર, નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧ થી સતત સાત વર્ષ નું ડિવિડન્ડ ચૂકવાયું / ઠાવો ન કરવામાં આવ્યો હોય તેવા શેર આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત કરવામાં આવશે.

ઉક્ત નિયમોના અનુસાર, કંપની દ્વારા નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯માં જેના શેર આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત કરવા પામ થાય છે તેવા શેરધારકોને વ્યક્તિગત સંદેશો તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. કંપનીએ શેરધારકો માટે, તેમની અને તેમના શેરની વિગતો, કે જે આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને હસ્તાંતરિત કરવા પામ બને છે, તે કંપનીની વેબસાઈટ www.eimcoecon.in પર અપલોડ કરેલ છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે તેઓ કંપનીની વેબસાઈટ પર ન ચૂકવાયેલા ડિવિડન્ડ અને જે શેર આઈઈપીએફ ડિમેટ ખાતામાં તબદીલ થવા પામ છે તેની વિગતો ચકાસી લે.

શેરધારકો કે જેમણે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧ થી ડિવિડન્ડ નો ઠાવો કરેલ નથી. તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ લિંક ઈનટાઈમ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ બી-૧૦૨, ૧૦૩, બી ટાવર, શાંતીલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલો માળ, એચ ડી એફ સી બેંક ની સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા -૩૬૦૦૨૦, ફોન: + ૯૧ ૨૬૫-૨૩૫૬૫૭૩, ૨૩૫૬૭૬૪. ઈમેઈલ: vadodara@linkintime.co.in, ને ૩૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ પહેલાં / સુધીમાં લખીને ડિવિડન્ડ નો ઠાવો કરી શકે છે. શેરધારકો ને જણાવવાનું છે જે આ વિશેનો યોગ્ય ઠાવો, પુરાવા સહિત જે રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને ૩૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ સુધીમાં ન મળ્યો તો, જે શેરના ડિવિડન્ડ ચૂકવાયેલા / ઠાવો કરેલ નથી, તેવા શેર આઈઈપીએફ ડિમેટ ખાતામાં જમા કરવામાં આવશે અને આ વિશે ફરીથી કોઈપણ જાણ કરવામાં આવશે નહીં.

જેમના શેર ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં છે અને જે આઈઈપીએફ ડિમેટ ખાતામાં તબદીલ થવા પામ છે તેવા શેરધારકો એ નોંધ લેવી કે નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર કંપની તેમની પાસે રહેલા મૂળ (ઓરીજિનલ) શેર સર્ટીફિકેટને બદલે આઈઈપીએફ ડિમેટ ખાતામાં હસ્તાંતરિત (ટ્રાન્સફર) કરવાના હેતુસર ડુબ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટો જારી કરશે અને આ રીતે જારી થયા બાદ તેમના નામે નોંધાયેલા મૂળ શેર સર્ટીફિકેટો આપોઆપ રદ થયેલા અને નીન નેગોશિયેબલ ગણાશે. શેરધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ પોતાની વેબસાઈટ પર મૂકેલી વિગતો કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા માટે ડુબ્લીકેટ શેર જારી કરવા માટે પૂરતી નોટીસ તરીકે ગણાશે અને લેવામાં આવશે.

આવા શેરધારકો, જેઓ શેર ડિમેટ રૂપે ધરાવતા હોય તેમના કિસ્સામાં કોર્પોરેટ પ્રક્રિયા દ્વારા સંબંધિત ડિપોઝિટરી મારફતે કંપની દ્વારા ઉપરોક્ત જણાવેલ આઈઈપીએફ નિયમોના ડિમેટ ખાતાઓમાં શેરોનું હસ્તાંતરણ કરવામાં આવશે.

સેબીના સરક્યુલર તા. ૨૦મી એપ્રિલ, ૨૦૧૮ મુજબ, શેરધારકો કે જેમના લેખર ફોલિયો તેમના પાન (PAN) અને બેંક ખાતા સાથે જોડાયેલ નથી, તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ ઝડપથી રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને જરૂરી વિગતો પૂરી પાડે.

શેરધારકો એ નોંધ લેવી કે આઈઈપીએફ ઓથોરિટી / ડિમેટ ખાતામાં તબદીલ થયેલા શેર તેમની પર મળી શકતા ડિવિડન્ડ અને અન્ય લાભ, જે કોઈ હોય તો, તે માટેનો ઠાવો આઈઈપીએફ - ૫ ફોર્મ દ્વારા નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફ ને અરજી કરી શકે છે. ઉક્ત ફોર્મ આઈઈપીએફ ની વેબસાઈટ : www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

એમ્કો એલીકોન (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : વલ્લભ વિધાનગર
તારીખ : ૪થી જૂન, ૨૦૧૮

સહી/-
ભારતી ઈસરાણી (કંપની સેક્રેટરી)